
 

 

1 

 

ΔΗΜΟΣ  ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ   ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
 

Από το πρακτικό της  14ης/2025  Συνεδρίασης 

της Δημοτικής Επιτροπής  Δήμου Αγρινίου 

 

Αριθμός Απόφασης    383/2025 

ΘΕΜΑ:   Εισήγηση στο Δημοτικό Συμβούλιου για λήψη απόφασης  με θέμα: « Έγκριση  8
ης

 

Αναμόρφωσης Προϋπολογισμού & Τεχνικού Προγράμματος Δήμου Αγρινίου  έτους 

2025 ».  

 

 

 

Στο Αγρίνιο και στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου επί της οδού Αβρ. 

Αναστασιάδη 1, σήμερα την  26
η
 του μήνα  Αυγούστου    του  έτους  2025,  ημέρα της 

εβδομάδας  Τρίτη   και  ώρα  11:00 π. μ  συνήλθε σε συνεδρίαση, σύμφωνα με το άρθρο 75 

του Ν. 3852/2010, η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Αγρινίου, ύστερα από την υπ’ αριθμ:  

35236/ 21-8-2025   έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της,  κ. Βασίλειου   Φωτάκη που 

επιδόθηκε στα μέλη της και δημοσιεύτηκε στην επίσημη ιστοσελίδα του Δήμου. 

       Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο  9  

τακτικών μελών βρέθηκαν παρόντα 9 μέλη  (8 τακτικά και 1 αναπληρωματικό),  ο 

Πρόεδρος  της  Δημοτικής  Επιτροπής  κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης. 

 

 

ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 

 

1. ΦΩΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ    (Πρόεδρος) 

2. ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

3. ΜΠΟΚΑ  ΓΕΩΡΓΙΑ  



 

 

2 

4. ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

5. ΖΑΡΚΑΒΕΛΗΣ   ΧΡΗΣΤΟΣ  

6. ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

7. ΚΑΨΑΛΗΣ   ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

8.ΓΚΡΙΖΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9. ΚΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΑΠΟΝΤΑ  ΜΕΛΗ 

1. ΤΑΣΟΛΑΜΠΡΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

 

Η  οποία  δεν προσήλθε   στη συνεδρίαση αν και νόμιμα και εμπρόθεσμα προσκλήθηκε  . 

 

 

Παρόντες κατά την Συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής ήταν  οι  κ. κ:  

 Γρίβας Ευθύμιος   (Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Αγρινίου)       

 Γρίνος Σπυρίδων      (Δημοτικός Σύμβουλος Δήμου Αγρινίου)       

 Τζιώλης Δημήτριος       (Γενικός Γραμματέας Δήμου Αγρινίου )  

 

Για την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης η Γραμματέας –Πρακτικογράφος κ. 

Ντρατσέλου Παναγιώτα . 

 

O Πρόεδρος  εισηγούμενος  το  1
ο
 θέμα  της  ημερήσιας διάταξης  προς τα μέλη της  

Δημοτικής  Επιτροπής, ρώτησε αν για κάποιον από αυτούς  συντρέχει κώλυμα ή 

ασυμβίβαστο σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 14, 58  & 75 παρ. 9 του Ν.3852/2010  & 

των άρθρων 1 & 7 του Ν. 2690/99,  προκειμένου να απέχουν από  τη  συζήτηση   του  

θέματος. 

 

Ουδείς  εδήλωσε  ότι  έχει κώλυμα  ή  ασυμβίβαστο. 

 

Εν συνεχεία, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη τους   την Έγγραφη εισήγηση  της - Δ/νσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών   Δ. Αγρινίου   η οποία αναφέρει τα εξής:  

           
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την 216/2024 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία ψηφίστηκε ο προϋπολογισμός 
του οικονομικού έτους 2025, 

2. Την 202/2024 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίθηκε το Τεχνικό 
Πρόγραμμα Εκτελεστέων Έργων έτους 2025 και το α.π. 93763/23-12-2024 έγγραφο της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου με το οποίο 
επικυρώθηκε, 

3. Τις διατάξεις των άρθρων από 159 έως 162 του Ν. 3463/2006 (Κώδικας Δήμων & Κοινοτήτων), 
όπως ισχύουν με τις τροποποιήσεις, 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 77 του Ν. 4172/2013 «Προϋπολογισμός Δήμων», 



 

 

3 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 72, § 1β και 1ιη «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής Δήμων», 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 9 του Ν. 5056/2023 «Αρμοδιότητες Δημοτικής Επιτροπής - 
προσθήκη άρθρου 74 Α στον ν. 3852/2010», 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4722/2020 με το οποίο κυρώθηκε η από 22-8-2020 Πράξη 
Νομοθετικού Περιεχομένου και ειδικότερα το άρθρο 6 «Αναμορφώσεις προϋπολογισμού ΟΤΑ 
α' και β' βαθμού», 

7. Τα οριζόμενα στην ΚΥΑ οικ. 56415/26-7-2024 «Παροχή οδηγιών για την κατάρτιση του 
προϋπολογισμού των δήμων, οικονομικού έτους 2025 - Μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 
7028/3-2-2004 (Β’ 253) κοινής υπουργικής απόφασης» και 

8. Τον έλεγχο των πιστώσεων εσόδων και εξόδων του προϋπολογισμού έτους 2025 και την 
ανάγκη ενίσχυσης ή δημιουργίας πιστώσεων κάλυψης των αναγκών τους ή διορθώσεων και 
τακτοποιήσεων παραλείψεων, 

 
 
Α. Εισηγούμαστε την τροποποίηση πιστώσεων Προϋπολογισμού και Τεχνικού Προγράμματος 
2025 και τη διαβίβασή της στο Δημοτικό Συμβούλιο για ψήφιση, όπως επιμέρους αναλύεται στις 
παρακάτω ενότητες. 

 

 
Η Δημοτική Επιτροπή λαμβάνοντας υπ’ όψιν της τις κείμενες διατάξεις, όλα όσα ανωτέρω 

εκτέθηκαν, μετά από διαλογική συζήτηση και δεδομένου ότι τόσο η άρνηση ψήφου, όσο  

και η λευκή ψήφος δεν υπολογίζονται στην καταμέτρηση θετικών και αρνητικών ψήφων  

(άρθρο 77, παρ. 10 του Ν. 4555/2019), επί παρόντων  9  μελών . 

 

 

 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι    Κ Α Τ Α    Π Λ Ε Ι Ο Ψ Η Φ Ι Α  

(Μειοψήφησαν  οι κ. κ    Πιστιόλας Κωνσταντίνος – Καψάλης Παναγιώτης  –Γκρίζης 

Νικόλαος ) 

 

 

 

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο για έγκριση την τροποποίηση πιστώσεων 

Προϋπολογισμού και Τεχνικού Προγράμματος 2025  της   8
ης

  Αναμόρφωσης   ,   ως εξής:  

 

 

 
Αναμόρφωση Προϋπολογισμού 2025 
 
Α. Εγγραφές εσόδων 
 

1. Με την 45031/208-2025 απόφαση Υπουργού ΥΠΕΣ «Κατανομή ποσού ύψους 37.216.088,00€ σε Δήμους 
της Χώρας για την κάλυψη δαπάνης μισθοδοσίας προσωπικού καθαριότητας, με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου στις σχολικές μονάδες της Χώρας, για το διδακτικό έτος 2025-2026 και για 



 

 

4 

χρονικό διάστημα έως και τον Δεκέμβριο του 2025», κατανεμήθηκε στο Δήμο Αγρινίου το ποσό των 
335.552,00 €. 
Σύμφωνα με την ΚΥΑ οικ. 56415/26-7-2024 «Παροχή οδηγιών για την κατάρτιση του προϋπολογισμού των 
δήμων, οικονομικού έτους 2025 - Μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 7028/3-2-2004 (Β’ 253) κοινής 
υπουργικής απόφασης», το ανώτατο ποσό που επιτρεπόταν να εγγραφεί στον προϋπολογισμό έτους 2025 
κατά την κατάρτισή του, ήταν 798.974,00 €. 
Κατόπιν των ανωτέρω, αναμορφώνει τον προϋπολογισμό και 

 ενισχύει με πίστωση +28.844,34 € 0621 Επιχορήγηση μισθ. ΙΔΟΧ σχ. μον.-ΙΕΚ-ΣΔΕ τον ΚΑ εσόδου 
0621.001 «Κάλυψη δαπανών μισθοδοσίας προσωπικού καθαριότητας, με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις 
σχολικές μονάδες».  

 Ενισχύει με πίστωση +43,27 € 0621 Επιχορήγηση μισθ. ΙΔΟΧ σχ. μον.-ΙΕΚ-ΣΔΕ τον ΚΑ εξόδων 00-
6525.001 «Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών» και  

 Εγγράφει πίστωση +21.801,07 € στον ΚΑ εξόδων 70-6041.001 «Αποδοχές προσωπικού ΙΔΟΧ 
καθαριστριών σχολικών μονάδων, ΔΙΕΚ & ΣΔΕ» και πίστωση +7.000,00 € στον ΚΑ εξόδων 70-
6054.001 «Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού ΙΔΟΧ καθαριστριών σχολικών μονάδων, ΔΙΕΚ & ΣΔΕ» 

 
 

2. Ενισχύει με πίστωση +6.000,00 € ίδια έσοδα τον ΚΑ εσόδων 0461.003 «Τέλη χρήσης κοινοχρήστων χώρων 
- λοιπές περιπτώσεις (κλείσιμο δρόμων, τοποθέτηση σκαλωσιών, ανυψωτικά μηχανήματα κ.λπ.)» και με 
ισόποση πίστωση στον ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
 

3. Ενισχύει με πίστωση +6.000,00 € ίδια έσοδα τον ΚΑ εσόδων 0713. «Παράβολα για την έκδοση των αδειών 
ίδρυσης και λειτουργίας επιχειρήσεων υγειονομικού ενδιαφέροντος (άρθρο 80 ΚΔΚ)» και ισόποσα τον ΚΑ 
εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
4. Εγγράφεται πίστωση +300.000,00 € στον ΚΑ εσόδων 1212.099 «Οφειλόμενες χρηματοδοτήσεις για 

υλοποίηση Δομών μέσω ΕΣΠΑ 2021-2027 – τακτοποίηση οφειλόμενων εισπράξεων» και ισόποσα τον ΚΑ 
εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
 

5. Εγγράφει πίστωση +100.000,00 € συμψηφιστική εγγραφή - ανταποδοτικά έσοδα στον ΚΑ εσόδων 2111.001 
«Τακτικά έσοδα Π.Ο.Ε από τέλη Καθαριότητας & Ηλεκτροφωτισμού» και ισόποσα τον ΚΑ εξόδων 9111 
«Αποθεματικό – ανταποδοτικά έσοδα». 

 
 
 
 
 
 
 

Β. Ενίσχυση ΚΑ εξόδων – εγγραφή πιστώσεων προϋπολογισμού 2025 
 

 
 

1. Ενισχύεται με πίστωση +61.596,00 € ίδια έσοδα ο ΚΑ εξόδων 00-6056.001 «Ετήσια εισφορά στο ΤΠΔΥ - 
τομέας ΤΑΔΚΥ (παρακράτηση από την τακτική)» και μεταφέρεται ισόποση πίστωση από τον ΚΑ εξόδων 
9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
2. Ενισχύεται με πίστωση +7.700,00 € ίδια έσοδα ο ΚΑ εξόδων 00-6525.001 «Αμοιβές και προμήθειες 

τραπεζών – κράτηση ΤΠ&Δ στην απόδοση επιχορηγήσεων» και μεταφέρεται ισόποση πίστωση από τον ΚΑ 
εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
3. Ενισχύεται με πίστωση +7.000,00 € ίδια έσοδα ο ΚΑ εξόδων 00-8264.001 «Επιστροφές αχρεωστήτως 

εισπραχθέντων ποσών σε ιδιώτες» και μεταφέρεται ισόποση πίστωση από τον ΚΑ εξόδων 9111 
«Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
4. Ενισχύεται με πίστωση +40.000,00 € ίδια έσοδα ο ΚΑ εξόδων 15-6473.004 «Έξοδα πολιτιστικών 

δραστηριοτήτων και εκδηλώσεων» και μεταφέρεται ισόποση πίστωση από τον ΚΑ εξόδων 9111 
«Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

5. Για την συμμετοχή στη διοργάνωση του 3ου Αγροτοδιατροφικού Συνεδρίου και Έκθεσης AGROWN  2025 
στις 31 Οκτωβρίου και 1 Νοεμβρίου 2025, ενισχύεται με πίστωση +12.400,00 € ίδια έσοδα ο ΚΑ εξόδων 00-



 

 

5 

6442.010 «Διοργάνωση - συμμετοχή σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις» και μεταφέρεται ισόποση 
πίστωση από τον ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
6. Ενισχύεται με πίστωση +13.500,00 € ίδια έσοδα ο ΚΑ εξόδων 10-8111.012 «Οφειλόμενη αποζημίωση σε 

πρώην εργαζομένους του προγράμματος STAGE σύμφωνα με την 4987/2019 απόφαση του 5ου τμήματος 
του Μονομελούς Εφετείου Αθηνών – εξόφληση οφειλής» και μεταφέρεται ισόποση πίστωση από τον ΚΑ 
εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
7. Σύμφωνα με το από 18/8/2025 αίτημα του Τμήματος Διαχείρισης και Συντήρησης Οχημάτων της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών: 

 ενισχύεται με πίστωση +5.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 10-6263.001 ίδια έσοδα «Συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων υπ. 10» με ισόποση μεταφορά πίστωσης από τον ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό – 
ίδια έσοδα», 

 

 ενισχύεται με πίστωση +30.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 20-6263.001 ανταποδοτικά έσοδα «Συντήρηση και 
επισκευή μεταφορικών μέσων (Απορριμματοφόρων, φορτηγών, επιβατηγών, δικύκλων κ.λπ. υπηρεσίας 
Καθαριότητας)» με ισόποση μεταφορά πίστωσης από τον ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό – 
ανταποδοτικά έσοδα», 

 

 ενισχύεται με πίστωση +40.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 20-6264.001 ανταποδοτικά έσοδα «Συντήρηση και 
επισκευή λοιπών μηχανημάτων υπηρεσίας Καθαριότητας (σαρώθρων, πλυντηρίων, καλαθοφόρων 
κ.λπ.)» με ισόποση μεταφορά πίστωσης από τον ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ανταποδοτικά 
έσοδα», 

 

 ενισχύεται με πίστωση +20.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 30-6263.001 ίδια έσοδα «Συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων τεχνικών έργων (φορτηγών, επιβατηγών, δικύκλων κ.λπ.)» με ισόποση μεταφορά 
πίστωσης από τον ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα», 

 

 ενισχύεται με πίστωση +40.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 30-6264.001 ίδια έσοδα «Συντήρηση και επισκευή 
λοιπών μηχανημάτων τεχνικών έργων» με ισόποση μεταφορά πίστωσης από τον ΚΑ εξόδων 9111 
«Αποθεματικό – ίδια έσοδα», 

 

 ενισχύεται με πίστωση +5.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 35-6263.001 ίδια έσοδα «Συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων Διεύθυνσης Περιβάλλοντος & Πρασίνου» με ισόποση μεταφορά πίστωσης από τον 
ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα», 

 

 ενισχύεται με πίστωση +20.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 35-6264. ίδια έσοδα «Συντήρηση και επισκευή 
λοιπών μηχανημάτων Διεύθυνσης Περιβάλλοντος & Πρασίνου» με ισόποση μεταφορά πίστωσης από τον 
ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα», 

 

 ενισχύεται με πίστωση +5.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 60-6263.001 1212.020 χρημ. EETAA ΔΠΣ & ΚΔΑΠ 
«Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων ΚΔΑΠ & μεΑ» με ισόποση μεταφορά αδιάθετης πίστωσης 
από τον ΚΑ εξόδων 60-8121.002 «Οφειλόμενες προμήθειες παγίων Διεύθυνσης Προσχολικής Αγωγής, 
Προγραμμάτων Παιδιού, ΑμΕΑ και Τρίτης Ηλικίας», 

 

 ενισχύεται με πίστωση +5.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 91-6263.001 ίδια έσοδα «Συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων Λοιπών Υπηρεσιών» με ισόποση μεταφορά πίστωσης από τον ΚΑ εξόδων 9111 
«Αποθεματικό – ίδια έσοδα» και 

 

 ενισχύεται με πίστωση +5.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 92-6263.001 ίδια έσοδα «Συντήρηση και επισκευή 
μεταφορικών μέσων Πολιτικής Προστασίας (Πυροσβεστικά οχήματα κ.λπ.)» με ισόποση μεταφορά 
πίστωσης από τον ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
8. Σύμφωνα με το από 22/8/2025 έγγραφο και την τεχνική περιγραφή προμήθειας του Τμ. Αυτεπιστασίας και 

Συντήρησης Ηλεκτρομηχανολογικών Έργων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, ενισχύει με πίστωση 
+2.858,00 € ίδια έσοδα τον ΚΑ εξόδων 10-7135.002 «Προμήθεια κλιματιστικών και συναφών ειδών» με 
ισόποση μεταφορά πίστωσης από τον ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». Η συνολική πίστωση 
της ανωτέρω προμήθειας διαμορφώνεται στο ποσό των 9.858,00 €. 

 



 

 

6 

9. Εγγράφεται πίστωση +57.636,14 € 1219.020 ΚΗΦΗ στον ΚΑ εσόδων 1219.020 «Χρηματοδότηση δομής 
ΚΗΦΗ πρώην ΚΟΙΠΑ - ΕΣΠΑ» και αντίστοιχα πίστωση +46.636,14 € στον ΚΑ εξόδων 15-6041.012 
«Τακτικές αποδοχές υπαλλήλων ΙΔΟΧ δομής ΚΗΦΗ» και +11.000,00 € στον ΚΑ εξόδων 15-6054.012 
«Εργοδοτικές εισφορές ΙΔΟΧ υπαλλήλων ΙΔΟΧ δομής ΚΗΦΗ». Μεταφέρεται πίστωση -46.636,14 € ίδια 
έσοδα από τον ΚΑ εξόδων 15-6041.012 και -11.000,00 € ίδια έσοδα και εγγράφεται συνολική πίστωση 
+57.636,14 € ίδια έσοδα στον ΚΑ εξόδων 9111 «Αποθεματικό». 

 
10. Ενισχύεται, για τις ανάγκες κάλυψης των υπηρεσιών διανομής κινηματογραφικών ταινιών, σύμφωνα με το 

υπ’ αριθ. πρωτ. 35509/25-8-2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Οργάνωσης και Προώθησης Δράσεων 
Καλλιτεχνικής Παιδείας & Πολιτιστικών Εκδηλώσεων, με πίστωση +20.000,00 € (ίδια έσοδα) ο Κ.Α. εξόδων 
15-6474.002 «Έξοδα λειτουργίας Δημοτικών Κινηματογράφων Άνεσις & Ελληνίς», με ισόποση μεταφορά 
πίστωσης από τον Κ.Α. εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
11. Εγγράφεται με πίστωση +12.000,00 € ο ΚΑ εξόδων 70-6021.002 «Αποζημίωση προσωπικού ΙΔΑΧ 

Σχολικών Καθαριστριών λόγω συνταξιοδότησης», με ισόποση μεταφορά πίστωσης από τον Κ.Α. εξόδων 
9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 

 
 
 

 

Αναμόρφωση Τεχνικού Προγράμματος 
 

 

Για την αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών και τη διαχείριση των συνεπειών από την εκδήλωση πυρκαγιών, 
σύμφωνα με το α.π. 34494/12-8-2025 έγγραφο του Αυτοτελούς Τμήματος Πολιτικής Προστασίας, ενισχύεται με 
πίστωση +30.000,00 € ίδια έσοδα ο ΚΑ εξόδων 92-6233.001 «Μισθώματα μηχανημάτων για την αντιμετώπιση 
έκτακτων αναγκών Πολιτικής προστασίας -βάσει Μητρώου», με μεταφορά ισόποσης πίστωσης από τον ΚΑ 
εξόδων 9111 «Αποθεματικό – ίδια έσοδα». 
 
 
 

Είσπραξη και απόδοση κρατήσεων  
 

Ενισχύει με πίστωση +400.000,00 € τον ΚΑ εσόδων 4123.001 «Φόρος προμηθευτών για προμήθεια αγαθών ή 
υπηρεσιών του άρθρου 55 παρ.1 Ν.2238/94» και ισόποσα τον ΚΑ εξόδων 00-8223.001 «Απόδοση φόρου 
προμηθευτών». 
 
 

Διόρθωση της 128/2025 απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου 
 

Διορθώνει την § 6, περ. 4 του Μέρους ΙΙ «Αναμόρφωση Τεχνικού Προγράμματος» της 128/2025 απόφασης του 
Δημοτικού Συμβουλίου, αντικαθιστώντας τον Κ.Α. εξόδων 30-7413.095 με το ορθό 30-7413.097 
 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε  αυξ. αριθμό        383/2025 

Γι΄ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται. 
 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

           

 

 

 

 

ΦΩΤΑΚΗΣ  Φ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                           



 

 

7 

Αντιδήμαρχος Διοικητικών Υπηρεσιών και Προγραμματισμού, 

Οργάνωσης και Πληροφορικής 


